

Årsredovisning
för
Favoptic Eye care AB
556575-8983

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Favoptic Eye care AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-30


Carl Erik Eriksson

Styrelsen för Favoptic Eye care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver med medicinsk konsultverksamhet, service och supportverksamhet samt handel med glasögon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat eget kapital vilket innebär att bolaget borde ha upprättat en kontrollbalansräkning och numera drivs med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	598	524	428	732
Resultat efter finansiella poster	-519	-1 056	-688	-894
Soliditet (%)	neg	neg	2,9	2,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Till följd av covid -19 har bolagets nettoomsättning minskat med ca 41,5 % år 2020.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-8 012	-1 056 358	-944 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 056 358	1 056 358	0
Årets resultat				-518 853	-518 853
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 064 370	-518 853	-1 463 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 064 370
årets förlust	-518 853
	-1 583 223
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 583 223
	-1 583 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		597 798	524 015
Övriga rörelseintäkter		26 052	683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 850	524 698
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-177 634	-125 573
Personalkostnader	2	-956 820	-1 434 207
Summa rörelsekostnader		-1 134 454	-1 559 780
Rörelseresultat		-510 604	-1 035 082
Finansiella poster			
Räntekostnader	3	-8 249	-21 276
Summa finansiella poster		-8 249	-21 276
Resultat efter finansiella poster		-518 853	-1 056 358
Resultat före skatt		-518 853	-1 056 358
Årets resultat		-518 853	-1 056 358

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 182 940

2 920 940

Övriga fordringar

23 433

0

Summa kortfristiga fordringar

2 206 373

2 920 940

Kassa och bank

Kassa och bank

19 619

15 655

Summa kassa och bank

19 619

15 655

Summa omsättningstillgångar

2 225 992

2 936 596

SUMMA TILLGÅNGAR

2 225 992

2 936 596

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-1 064 370	-8 012
Årets resultat	-518 853	-1 056 358
Summa fritt eget kapital	-1 583 223	-1 064 370
Summa eget kapital	-1 463 223	-944 370

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	34 116	25 903
Skulder till koncernföretag	3 538 876	3 528 876
Övriga skulder	23 124	139 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 099	186 758
Summa kortfristiga skulder	3 689 215	3 880 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 225 992 2 936 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-8 249	-21 276
	-8 249	-21 276

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	608 993	675 213
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	608 993	608 993
Ingående avskrivningar	-608 993	-675 213
Försäljningar/utrangeringar	0	66 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-608 993	-608 993
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar för att öppna upp ytterligare en mottagning under kommande räkenskapsår.

Stockholm 2023-06-30



Carl Erik Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Johan Tilander
Auktoriserad revisor
